PAGE
2

[image: image1.jpg]Y

b

iPa
CRORRS

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

МишкинскАЯ  районНаЯ ДУМА

                                РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2021 года № 142
           р.п. Мишкино

О признании утративших силу отдельных решений Мишкинской районной Думы

            В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021г. №305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 22, 44 Устава Мишкинского района, Мишкинская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Мишкинской районной Думы:

1.1. решение Мишкинской районной Думы от 29.10.2007 года №337 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

1.2. решение Мишкинской районной Думы от 16.12.2008 года №467 «О внесении изменений и дополнений в решение Мишкинской районной Думы от 29.10.2007 года №337 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

1.3. решение Мишкинской районной Думы от 24.02.2009 года №492 «О внесении изменений и дополнений в решение Мишкинской районной Думы от 29.10.2007 года №337 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

1.4. решение Мишкинской районной Думы от 27.02.2010 года №579 «О внесении изменений и дополнений в решение Мишкинской районной Думы от 29.10.2007 года №337 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
1.5. решение Мишкинской районной Думы от 28.09.2012 года №260 «О внесении изменений и дополнений в решение Мишкинской районной Думы от 29.10.2007 года №337 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

1.6. решение Мишкинской районной Думы от 12.05.2017 года №193 «О внесении изменений в решение Мишкинской районной Думы от 29.10.2007 года №337 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Мишкинского района и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет (http://mishkino.kurganobl.ru/).

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике Мишкинской районной Думы Симцову Г.М.
Председатель Мишкинской районной Думы                                          В.В.Сажин

Глава Мишкинского района                                                                     С.А.Кудрявцев
PAGE